Damen

Waschen, Schneiden, Fohnen
Waschen, Neuschnitt, Fohnen
Waschen, Legen oder Fohnen
Waschen, Schneiden, selber Fehnen
Daverwelle komplett
Pflegedauerwelle komplett
Headlines komplett

Fonyschneiden

Extensions je Strahne einschweilden
Steckfrisur

Strahnen (Folie)

Oberkopf Strahnen [Folie)
Strahnen ([Haube)

Haarkur mit Kopfmassage

Farbe

Tonen

Festiger

Pflegeshampoo

Haarspray

3500 Euro
38,00 Euro
20,00 Euro
30,00 Euro
9900 Euro
105,00 Euro
80,00 Euro
6,00 Euro
10,00 Euro

ab 40,00 Euro
ab 49,00 Euro
3500 Euro
3500 Euro

ab 10,00 Euro
ab 49,00 Euro
ab 3500 Euro
250 Euro

100 Euro

100 Euro

Family Salon

Friseur * Kosmetik ¢ Wellness

Herren

Maschinenschnitt mit Waschen 15,00 Euro
Waschen, Schneiden, Fohnen 1900 Euro
Kontur schneiden, Waschen 400 Euro
Gel 100 Euro
Bart schneiden 6,00 Euro
Bart schneiden mit Messer 10,00 Euro
Augenbrauen korzen gratis
Ohren sauber machen gratis
Kinder

Schneiden mit Waschen 1 bis 8 J. 8,00 Euro

Schneiden mit Waschen 8 bis 14 J. pro Jahr 100 Euro

FuBRpflege

Komplette Fulpflege
(FuBbad und FuBmassage)

Fomi|y Salon

Inhaberin: Albina Fastian
Siemensstr. 34-36
25813 Husum

im Nordsee Center

Offnungszeiten:

Mo. 800 bis 18:30 Uhr
Di. 800 bis 18:30 Uhr
Mi. 800 bis 18:30 Uhr

2500 Euro

Tel. 04841-77 35 85
Fax: 04841-77 66 75
info@family-salon.de

www. family-salon.de

Do.  geschlossen
Fr. 800 bis 18:30 Uhr
Sa. 800 bis 1400 Uhr

Alle Preise in Euro, inkl. MwSt.



