





Damen

Waschen, Schneiden, Föhnen	35,00 Euro
Waschen, Neuschnitt, Föhnen	38,00 Euro
Waschen, Legen oder Föhnen	20,00 Euro
Waschen, Schneiden, selber Föhnen	30,00 Euro
Dauerwelle komplett	99,00 Euro
Pflegedauerwelle komplett	105,00 Euro
Headlines komplett	80,00 Euro
Ponyschneiden	6,00 Euro
Extensions je Strähne einschweißen	10,00 Euro
Steckfrisur	ab 40,00 Euro
Strähnen (Folie)	ab 49,00 Euro
Oberkopf Strähnen (Folie)	35,00 Euro
Strähnen (Haube)	35,00 Euro
Haarkur mit Kopfmassage	ab 10,00 Euro
Farbe	ab 49,00 Euro
Tönen	ab 35,00 Euro
Festiger	2,50 Euro
Pflegeshampoo	1,00 Euro
Haarspray	1,00 Euro

Herren

Maschinenschnitt mit Waschen	15,00 Euro
Waschen, Schneiden, Föhnen	19,00 Euro
Kontur schneiden, Waschen	4,00 Euro
Gel	1,00 Euro
Bart schneiden	6,00 Euro
Bart schneiden mit Messer	10,00 Euro
Augenbrauen kürzen	gratis
Ohren sauber machen	gratis
Vindon	

Kinder

Schneiden	mit	Waschen	1	bis 8 J.	8,00	Euro
Schneiden	mit	Waschen	8	bis 14 J. pro Jahr	1,00	Euro

Fußpflege

Komplette Fußpflege (Fußbad und Fußmassage)

25,00 Euro

Family Salon

Inhaberin: Albina Pastian Tel.: 04841-77 35 85
Siemensstr. 34-36 Fax: 04841-77 66 75
25813 Husum info@family-salon.de
im Nordsee Center www.family-salon.de

Öffnungszeiten:

Mo. 8:00 bis 18:30 Uhr Do. geschlossen
Di. 8:00 bis 18:30 Uhr Fr. 8:00 bis 18:30 Uhr
Mi. 8:00 bis 18:30 Uhr Sa. 8:00 bis 14:00 Uhr